

## CT Svendborg ApS

Skibsbakken 25, 5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 36 01 81 86

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/2 2018



Christian Thuesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT Svendborg ApS Skibsbakken 25 5881 Skårup Fyn
	CVR-nr.: 36 01 81 86
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Thuesen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	C & W Arkitekter A/S, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i andre danske og udenlandske selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Selskabets eneste aktivitet i året har bestået i at eje aktier i C & W Arkitekter A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.211 kr. mod -8.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600.949 kr. mod 475.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.211</b>	<b>-8.290</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	500.000
Andre finansielle indtægter	7.337	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.177	-15.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>600.949</b>	<b>475.862</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>600.949</b>	<b>475.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	548.049	373.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>600.949</b>	<b>475.862</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	502.500	502.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>502.500</u>	<u>502.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>502.500</u></b>	<b><u>502.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	600.000	0
Andre tilgodehavender	207.337	0
Tilgodehavender i alt	<u>807.337</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>225.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>807.337</u></b>	<b><u>225.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.309.837</u></b>	<b><u>727.939</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.111.799	563.750
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.214.699</u></b>	<b><u>665.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	26.145	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.781	56.040
	Anden gæld	14.212	6.449
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.138</u>	<u>62.489</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.138</u></b>	<b><u>62.489</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.309.837</u></b>	<b><u>727.939</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo	502.500	502.500	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>502.500</b>	<b>502.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>502.500</b>	<b>502.500</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
C & W Arkitekter A/S, Svendborg	25 %	7.608.989	2.793.703
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000	
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo	563.750	190.188	
Årets overførte overskud eller underskud	548.049	373.562	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.600	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.600	
	<b>1.111.799</b>	<b>563.750</b>	
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte primo	51.700	0	
Udloddet udbytte	-51.700	0	
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700	
	<b>52.900</b>	<b>51.700</b>	
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>6. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			